СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Третий созыв
Асиновский район  Томская область
РЕШЕНИЕ
27.02.2015                                                                                                                            № 100
с. Ягодное
Об установлении границы территории, на которой может быть

создана народная дружина

Руководствуясь частью 2 статьи 12 Федерального закона от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,
Совет Ягодного сельского поселения Р Е Ш И Л:

1. Установить границу территории, на которой может быть создана народная дружина, по границе муниципального образования «Ягодное  сельское поселение».

          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.jaselp@findep.tomsk.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и Информационном бюллетене.
    3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликованию.
    4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Ягодного сельского поселения.

Глава Ягодного сельского поселения                                                      Г.И. Баранов

Председатель Совета

Ягодного сельского поселения                                                                 В. В. Носков